PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

19 января  2012  г.  №  733

                      г.Рубцовск

	Об утверждении начальной цены и способа продажи недвижимого имущества ликвидируемого  МКУП «Управление ЖКХ» - нежилого помещения магазина, расположенного по адресу: Россия, Алтайский край, город Рубцовск, улица Комсомольская, 126, помещение № 1

В соответствии со статьями 12, 13 Федерального закона  от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (с изменениями и дополнениями), статьей 8 Федерального закона от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации»  (с изменениями и дополнениями), учитывая решения Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края   от 15.12.2011 № 718 «О даче согласия МКУП «Управление ЖКХ» на продажу нежилого помещения магазина, расположенного по адресу: Россия, Алтайский край, город Рубцовск,  улица Комсомольская, 126, помещение № 1», Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить начальную цену продажи недвижимого имущества  ликвидируемого МКУП «Управление ЖКХ» -  нежилого помещения магазина, расположенного по адресу: Россия, Алтайский край, город Рубцовск, улица Комсомольская,126, помещение №1    в размере 3 705 000 рублей, способ продажи – торги в форме открытого аукциона.
     2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, жилищно-коммунальному хозяйству, природопользованию и земельным отношениям (А.Э. Вартанов).

Заместитель председателя Рубцовского
городского Совета депутатов
Алтайского края

Н.С. Пантелеев